様式第１号
令和　　年　　月　　日

函南町商工会
会長　仁科和晴　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　  　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

創業者支援助成金交付申請書

創業者支援助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

１　交付申請額
	助成対象経費（税込）
	　　　円

交付申請額

助成対象経費(税抜)×1/2

上限20万円

円

(１円未満切り捨て)

	助成対象経費（税抜）
	円

２　創業等年月日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（予定）

添付書類
(1)　誓約書兼同意書（様式第２号）
(2)　事業計画書（様式第３号）
(3)　収支予算書（様式第４号）
(4)　見積書